Messico: Textus *hispanicus* Ordinis Confirmationis (20 iun. 1997, Prot. 773/97/L).

Mozambico, Regio linguae chiutee: Textus *chiutee* Missae in honorem Sancti Maximiliani Mariae Kolbe, *presbyteri et martyris* (13 iun. 1997, Prot. 2464/96/L).

Perú: Textus *aymara* formularum sacramentalium pro consacrazione panis et vini, necnon Missalis Romani pro sollemnitatibus, dominicis, festis aliisque circumstantiis (15 mar. 1997, Prot. 1279/96/L).

¹ Decreta Congregationis de Cultu Divino et Disciplina Sacramentorum de re liturgica tractantia a die 1 ianuarii ad diem 30 iunii 1997.

Slovacchia: Textus *slovachus* Missae et Liturgiae Horarum in honorem Sanctorum Petri Julianii Eymard et Petri Claver, *presbyterorum* (3 feb. 1997, Prot. 1761/96/L).

Spagna: Textus *hispanicus* ac *italicus* Orationis collectae atque *hispanicus* Lectionis alterius Liturgiae Horarum in honorem Beati Zephyrini Jiménez Malla, *martyris* (30 apr. 1997, Prot. 311/97/L).

Dioeceses linguae callaeca: Textus *callaecus* Lectionarii Missae – vol. III (8 feb. 1997, Prot. 2521/95/L).

Textus *callaecus* De institutione Lectorum et Acolythorum (15 mar. 1997, Prot. 2524/95/L).

Dioeceses linguae vasconicae: Textus *vasconicus* formularum sacramentalium pro consacrazione panis et vini, necnon aliquarum Praefationum et Precis eucharisticae Missarum pro variis necessitatibus atque nunnulorum aliorum textuum (24 iun. 1997, Prot. 1904/95/L).

Ungheria: Textus *hungaricus* Lectionarii Romani, pro diebus feriilibus Temporum Adventus, Nativitatis, Quadragesimae, Hebdomadae Sanctae et Paschae, necnon Temporis per annum [hebd. I-IX] (8 ian. 1997, Prot. 2031/96/L).

2. Dioeceses

Arecibo, Porto Rico: Textus *hispanicus* Proprii Missarum et Liturgiae Horarum (2 maii 1997, Prot. 2091/96/L).

Barbastro-Monzrum et Lit: Textus *hispanicus* Orationis collectae atque *hispanicus* Lectionis alterius Liturgiae Horarum in honorem Beati Florentini Asensio Barroso, *episcopi* et *martyris* (28 apr. 1997, Prot. 501/97/L).

Caguas, Porto Rico: Textus *hispanicus* Proprii Missarum et Liturgiae Horarum (27 feb. 1997, Prot. 2092/96/L).

Mayagüez, Porto Rico: Textus *hispanicus* Proprii Missarum et Liturgiae Horarum (27 feb. 1997, Prot. 2093/96/L).

Malta, Malta: Textus *melitensis* Missae et liturgiae Horarum in honorem Sancti Adalberti, *episcopi ac martyris*; Sanctorum Petri Claver et Petri Iuliani Eymard, *presbyterorum* necnon Missae votivae «De Dei misericordia» et Precis Eucharisticae Missarum pro variis necessitatibus (12 mar. 1997, Prot. 1277/96/L).